Pasākuma norises laiks un vieta
	Pagasts
	Pasākuma norises vieta
	Datums
	Laiks

	Vecpiebalga
	Novada administratīvais centrs, Vecpiebalga, Alauksta iela 4
	23.11.2018.
	17:00- 18:30

	
	
	30.11.2018.
	17:00- 18:30

	
	
	07. 12.2018.
	17:00- 18:30

	Ineši
	Mākslas skola, Ineši, “Zemnieki”
	30.11.2018.
	19:00-20:30

	
	
	7.12.2018.
	19:00-20:30

	
	
	14.12.2018.
	19:00-20:30

	Kaive
	Pagasta pārvalde, Kaive, “Pagasta Dārziņi”
	23.11.2018.
	19:00-20:30

	
	
	7.12.2018.
	17:00-18:30

	
	
	14.12.2018.
	17:00-18:30

	Taurene 
	Sabiedriskais centrs “Rudiņi”, Taurene
	23.11.2018.
	19:00-20:30

	
	
	30.11.2018.
	19:00-20:30

	
	
	07. 12.2018.
	19:00-20:30

	Dzērbene
	Sabiedriskais centrs, Dzērbene 
	23.11.2018.
	17:00- 18:30

	
	
	30.11.2018.
	17:00- 18:30

	
	
	14.12.2018.
	17:00- 18:30


*Dalībniekiem, apmeklējot nodarbības projekta  Nr.9.2.4.2/16/I/104 “Veselības veicināšanas pasākumi Vecpiebalgas novadā” ietvaros, tiek lūgts aizpildīt dalībnieka anketu, norādot vārdu, uzvārdu, personas kodu (arī citu ne sensitīvu informāciju). Par personas datu  vākšanas un apstrādes nepieciešamību interesēties pie projektu vadītājas vai pasākuma norises vietā. 
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